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  Pressmeddelande 2003-09-02

          Offensivt förvärv av SYSteam
SYSteam förstärker positionen som ledande IT partner mot SME-segmentet i
Norden. Det sker genom förvärven av Hands Sverige AB och Hands Finland Oy.

SYSteams affärsidé är att stödja kundernas affärsutveckling med effektiva informationssystem. Det uppnås
genom partnerskap med kunderna, stort verksamhetskunnande och brett utbud av produkter och tjänster.

”För att ytterligare stärka erbjudandet till kunderna gör vi nu en offensiv satsning och förstärker vår
position som ledande IT Partner mot SME segmentet. Förvärven medför etableringar på nya orter för
SYSteam, förstärkt verksamhetskunnande inom industri och handel, samt ett starkare erbjudande till
marknaden genom Microsofts affärslösningar. SYSteam är sedan tidigare ledande inom affärssystem som
t.ex. J.D Edwards, Jeeves och Scala. Via förvärven möter vi nu även det ökade intresset för Microsofts
affärslösningar”, säger SYSteams koncernchef Niclas Ekblad.

Hands i Sverige och Finland är idag Microsofts största partner på sina respektive marknader. De erbjuder
stöd i process- och verksamhetsutveckling med hjälp av Microsofts produktfamilj, och tillhandahåller även
egentillverkade lösningar som t.ex. rapport- och webblösningar. Hands har idag ca 180 medarbetare i
Sverige och Finland.

”Jag är glad över att den kompetens som byggts upp i Hands nu förs vidare till SYSteam, som är en
etablerad och stark aktör på marknaden”, säger Lars Redin, VD Hands Sverige AB.

”Hands har vuxit snabbt i Finland under de senaste åren. SYSteam tillför en stabil grund att växa vidare
från, både finansiellt och verksamhetsmässigt. Synergierna med andra SYSteam företag ger oss också flera
nya affärsmöjligheter”, säger Juha Mäntylä, VD Hands Finland Oy.

SYSteam arbetar som IT-konsult till små och medelstora företag (SME), som specialist mot större företag
inom ERP (Enterprise Resource Planning) systemutveckling och management-tjänster, samt som
leverantör av drift & supportlösningar. Kundkretsen är spridd på cirka 3800 företag i ett stort antal
branscher. Några av de viktigaste är Industri & Handel, Skog, samt Hälso- och Sjukvårdssektorn, där
SYSteam är en av landets ledande aktörer. SYSteam är etablerat med kontor och dotterbolag på 45 platser
i Norden. Sedan 2002 äger BURE 48 % av SYSteam koncernen. Övriga 52 % ägs av grundarna och
medarbetarna på SYSteam. Efter förvärvet beräknas SYSteam omsätta cirka 1,3miljarder SEK.

Läs mer på www.systeam.se och www.hands.se
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